10 מרץ 2025, י' אדר תשפ"ה

הנדון: סיום העסקתם של היועצים המשפטיים בשמונה משרדי ממשלה בהתאם
להחלטת ממשלה 2764

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל ע"ר )להלן: "התנועה"( ובשם נציגי מטה מאבק האקדמיה, אנו

פונות אליכם בעניין החלטת ממשלה מס' 2764 שעניינה "השלמת יישום המלצות הצוות הבין-משרדי לבחינת

דומים שהסדירו החקיקה היא של הכנסת, אך הוראה דומה הופיעה בעבר בהסדרי חקיקה

ממשלתי אשר נבחר לתפקידו בעקבות שכותרתה "תנאי סיום העסקה ליועץ משפטי של משרד 1-2024תיקון הנחיה 10

לצרף קישור לתיקון . 06/12/2024וסיים והשלים קדנציה" מיום 2022במרץ 1מכרז שפורסם החל מיום
הכלכלית 11 התוכנית חוק התקציב ) הצעת לשנת הכלכלית המדיניות ליישום חקיקה 2024-התשפ"ה ,2025תיקוני

(. "חוק ההסדרים")להלן: